2

[image: image1.png]

                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__01.07.2021________№___611______

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.05.2019 № 601
«Об утверждении Положения о порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области государственных полномочий по обеспечению отдыха и оздоровления детей, проживающих на территории Смоленской области, находящихся в каникулярное время (летнее) в лагерях дневного пребывания, организованных на базе муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, и муниципальных организаций дополнительного образования и определении уполномоченного органа по осуществлению государственных полномочий»

В соответствии с распоряжением Администрации Смоленской области              от 04.03.2021 № 351-р/адм «Об утверждении нормативов объема материальных затрат, связанных с осуществлением органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственных полномочий по обеспечению отдыха и оздоровления детей, проживающих на территории Смоленской области, находящихся в каникулярное время (летнее) в лагерях дневного пребывания, организованных на базе муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, и муниципальных организаций дополнительного образования», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.05.2019 № 601 «Об утверждении Положения о порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области государственных полномочий по обеспечению отдыха и оздоровления детей, проживающих на территории Смоленской области, находящихся в каникулярное время (летнее) в лагерях дневного пребывания, организованных на базе муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, и муниципальных организаций дополнительного образования и определении уполномоченного органа по осуществлению государственных полномочий» следующее изменение:

- в преамбуле слова «распоряжение Администрации Смоленской области     от 03.04.2019 № 449-р/адм» заменить словами «распоряжение Администрации Смоленской области от 04.03.2021 № 351-р/адм».

2. Отделу информационных технологий и связей с общественностью                 (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по образованию Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области Т.В. Токареву.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                                А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.